КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2016 года  № 314
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление
Администрации Варгашинского района от 14 апреля 2014 года № 167
«Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Варгашинского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»

          В целях уточнения отдельных положений Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Варгашинского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 14 апреля 2014 года № 167 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Варгашинского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» следующие изменения:
1)  пункт 4:
дополнить новым абзацем следующего содержания:
«составляются протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и статьями 19.7 Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушениях, при осуществления муниципального финансового контроля.»;
          2) пункт 6:
           дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
         «6) направлять дела об административных правонарушениях для рассмотрения  мировым  судьям.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Варгашинского района Устьянцеву В.А.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев